
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do prowadzenia czynności związanych ze 
sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.), art. 56 § 1 ustawy z dnia 05.01.2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się pracownika Urzędu Gminy Panią Alicję Ołdakowską - inspektora do spraw ewidencji 
ludności i dowodów osobistych do prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do 
głosowania przez wyborców wpisanych do rejestru wyborców Gminy Małkinia Górna lub posiadających 
zaświadczenie o prawie do głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 roku. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia do: 

1) przyjmowania wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania; 

2) sprawdzanie, na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów, czy wniosek, o którym mowa 
w pkt 1 nie posiada wad i czy został złożony w terminie; 

3) występowania do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad we wniosku, o którym mowa w pkt 2; 

4) sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania; 

5) przyjmowania oświadczeń o cofnięciu pełnomocnictwa i sporządzania protokołu potwierdzającego cofnięcie 
pełnomocnictwa; 

6) prowadzenia wykazu sporządzonych pełnomocnictw, o których mowa w pkt 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 57663AD0-089A-4F83-A10C-7B58C565CC36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2024-06-05T09:52:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




